

Cab DK 030 ApS

**Løkkehøj 2C, 1. 11
5471 Søndersø**

CVR-nr. 42 65 69 41

Årsrapport for 2022/23

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. september 2023

Furat Moustafa Ahmad
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cab DK 030 ApS
Løkkehøj 2C, 1. 11
5471 Søndersø

CVR-nr.: 42 65 69 41

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 7. september 2021

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Nordfyns

Direktion

Furat Moustafa Ahmad, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er taxikørsel.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 133.905, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 116.587.

Ledelsen vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u> kr.	<u>2021/2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		869.787	243.666
Personaleomkostninger	1	<u>-697.852</u>	<u>-165.922</u>
Resultat før finansielle poster		171.935	77.744
Finansielle omkostninger	2	<u>-256</u>	<u>-212</u>
Resultat før skat		171.679	77.532
Skat af årets resultat	3	<u>-37.774</u>	<u>-17.050</u>
Årets resultat		<u>133.905</u>	<u>60.482</u>
		<u>2022/2023</u> kr.	<u>2021/2022</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		117.800	0
Overført resultat		<u>16.105</u>	<u>60.482</u>
		<u>133.905</u>	<u>60.482</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>60.000</u>	<u>45.000</u>
Tilgodehavender		<u>60.000</u>	<u>45.000</u>
Likvide beholdninger		<u>190.620</u>	<u>145.892</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>250.620</u>	<u>190.892</u>
Aktiver i alt		<u><u>250.620</u></u>	<u><u>190.892</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>76.587</u>	<u>60.482</u>
Egenkapital	4	<u>116.587</u>	<u>100.482</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		56	35.859
Selskabsskat		54.824	17.050
Anden gæld		<u>79.153</u>	<u>37.501</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>134.033</u>	<u>90.410</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>134.033</u>	<u>90.410</u>
Passiver i alt		<u><u>250.620</u></u>	<u><u>190.892</u></u>

Noter

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	695.230	165.922
Andre omkostninger til social sikring	2.300	0
Andre personaleomkostninger	<u>322</u>	<u>0</u>
	<u>697.852</u>	<u>165.922</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>256</u>	<u>212</u>
	<u>256</u>	<u>212</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>37.774</u>	<u>17.050</u>
	<u>37.774</u>	<u>17.050</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	60.482	0	100.482
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	16.105	117.800	133.905
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	76.587	0	116.587

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restløbetid på 6 måneder og en restværdi ved indfrielse af leasingkontrakt på 33.750 DKK. Samlet forpligtelse på DKK 72.330.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.